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PERUSTLK 26.09.2019 § 62
 Säkylän kunnassa on otettu käyttöön Vivago -älyturvapuhelinpalvelu vuon-

na 2016. Palvelun avulla voidaan tukea itsenäistä asumista kotona sekä
ke hit tää kotihoidon palveluja. Asiakkaan käytössä oleva Vivago –kello ke-
rää ajantasaista tietoa käyttäjän hyvinvoinnista esim. unen laatu ja rytmi,
päi vä ai kai nen aktiivisuus. Tieto kotona asuvan uni- ja vuorokausirytmistä
se kä aktiviteettitasossa tapahtuvista muutoksista siirtyy automaattisesti
hoi dos ta vastaavalle taholle. Hyvinvointitiedot tallentuvat automaattisesti
ra por teik si, joita voi hyödyntää hoitoa suunniteltaessa. Vivagon hy vin voin ti-
tie to tukee ennakoivaa ja oikea-aikaista hoivaa. Asiakkaan voinnissa mah-
dol li ses ti tapahtuviin muutoksiin osataan puuttua nopeasti. Vivago-ratkaisu
tuo kotihoidon käynteihin suunnitelmallisuutta ja oikea-aikaisuutta. Lisäksi
kel lon avulla käyttäjä voi itse kutsua apua. Tilanteissa, joissa asiakas ei it-
se kykene tekemään hälytystä, kello tekee sen hänen puolestaan. Kello so-
vel tuu käytettäväksi kotihoidon ja palveluasumisen asiakkaille.

 Vivago –palvelun ylläpitosopimus on voimassa ajalla 1.1.-31.12.2019. So-
pi muk seen on kirjattu optioaika 1 + 1 vuotta, jonka jälkeen sopimus jatkuu
au to maat ti ses ti toistaiseksi voimassaolevana. Sopimus on irtisanottavissa
mää rä ajan jälkeen molempien osapuolten taholta 90 päivän ir ti sa no mis-
ajal la.

 Palvelun jatkohankintaa ajatellen on selvitetty kolmen muun pal ve lun tuot ta-
jan tarjoukset.

Lisätietoja: Perusturvajohtaja Johanna Ahokas, puh. 044 457 5300

Perusturvajohtaja:  Perusturvalautakunta päättää jatkaa Vivago-palvelun hankintaa 1.1.2020
al kaen.

 Käydyn keskustelun jälkeen perusturvajohtaja muutti päätöstehdotuksensa
seuraavaksi:

 Perusturvalautakunta päättää jatkaa Vivago-älyturvapuhelinpalvelun
hankintaa yhden vuoden optiolla 1.1.2020 alkaen. Optiovuoden aikana
tehdään palvelun tarve- ja markkinakartoitus.

 Jarmo Kyllönen ilmoitti olevansa esteellinen ja poistui kokouksesta tämän
asian käsittelyn ajaksi.

Päätös:  Perusturvalautakunta hyväksyi yksimielisesti perusturvajohtajan muutetun
esityksen.
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